в депутати, включеного до територіального виборчого 
списку кандидатів у депутати від місцевої організації 

політичної партії

прописом цифрами

к и їв с ь к / ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ «БАТЬК ІВШИНА»

1 Костина О.С. ВІСІМ 8

2 Титок. І.В. два 2

3 Карпенко Ю.О. сто сорок два 142

4 Максименко С.Г. п’ять 5

5 Янченко О.М. чотири 4

6 Біян О.І. два 2

7 Л іу ш  Х.Р. ОДИН 1

Київська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАР ІII «СИЛА І ЧЕСТЬ»

1 Слободянюк Є.С. дев’ять 9

2 Сіренко М.О. сім 7

3 Березовчук Р. В. два 2

4 Крикун К.В.

[...]

в депутати, включеного до територіального виборчого 
списку кандидатів у депутати від місцевої організації 

політичної партії

прописом цифрами

6 Зеленькевич А.В. нуль 0
7 Тараненко А.В. нуль 0

КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»
1 Дудка Р.П. сто дев'ятнадцять 119
2 Жолудь К.П. тридцять один 31
3 Ш пакЛ.Г. шістдесят чотири 64
4 Домбровський О.В. двадцять вісім 28
5 Грицишина О.В. сімдесят п’ять 75
6 Дейнега О.Г. п 'ятдесят два 52
7 Маркова В.І. двадцять чотири 24
8 Підвисоцький О.М. двадцять вісім 28

Київська обласна організація Політичної Партії «УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка»